РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ
От 28.08.2013 №5/412-рд

п. Кутулик

О внесении изменения в решение

Думы муниципального образования

«Аларский район» от 27.02.2013г.

№ 5/382-рд «Об исполнении Плана

приватизации (программы) за 2012 год

и об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7, 24 Устава муниципального образования «Аларский район»,

Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Аларский район» от 27.02.2013г. № 5/382-рд «Об исполнении Плана приватизации (программы) за 2012 год и об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год» следующие изменения:
1.1. раздел 1 Приложения 2 к решению Думы муниципального образования «Аларский район» от 27.02.2013г. № 5/382-рд дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес местоположения объекта
	Характеристика объекта
	Начальная цена
	Предполагаемые сроки приватизации

	3
	Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20
	Нежилое здание
конторы, площадью 108,9 кв.м.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	4 квартал
 2013 г.

	4
	Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20
	Здание
гаража для автотранспорта ПС Кутулик-35, площадью 303,8 кв.м.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	4 квартал
 2013 г.

1.2. раздел 2 Приложения 2 к решению Думы муниципального образования «Аларский район» от 27.02.2013г. № 5/382-рд дополнить пунктом 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Год выпуска
	Начальная цена
	Предполагаемые сроки приватизации

	2
	ГАЗ 3110
	2002
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	4 квартал
 2013 г.

2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Аларь» (Салахова В.Д.).

3.
Разместить решение Думы муниципального образования «Аларский район» на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.)..

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельскому хозяйству, промышленности, строительству и связи (Холодов С.Н.).

Мэр Аларского района

А.В. Футорный